atsižvelgiant į nuo Paslaugų teikėjo nepriklausančias aplinkybes, pagal aktualius Paslaugų teikimo metu 

įkainius ir pasikeitusią Paslaugų teikimui būtinos informacijos apimtį; 

C. Prašoma padidinti B dalyje nurodytų paslaugų vertės suma sudaro 960,00 Eur (devyni šimtai 

šešiasdešimt eurų) be PVM, PVM sudaro 201,60 Eur (du šimtai vienas euras ir 60 ct), viso su PVM 1161,60 

Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt vienas euras ir 60 ct), t.y. ne daugiau kaip 10 proc. 

pradinės Sutarties vertės; 

D. Sutarties 10.3 p. nustatyta, kad Sutarties sąlygos gali būti keičiamos tik vadovaujantis LR 

Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nuostatomis;  

E. Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 d.

[...]

prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju; 3) pakeitimu iš esmės 
nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis. 

Todėl susitaria: 

1. Padidinti Susitarimo B dalyje nurodytų paslaugų kainą 960,00 Eur (devyni šimtai šešiasdešimt 

eurų) be PVM, PVM sudaro 201,60 Eur (du šimtai vienas euras ir 60 ct), viso su PVM 1161,60 Eur (vienas 

tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt vienas euras ir 60 ct).  

2. Visos kitos pasirašytos Sutarties sąlygos lieka galioti. 

3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento. 

Paslaugų gavėjas:      Paslaugų teikėjas: 

Direktorius       Architektūros ir aplinkos 

departamento vadovas